

FSU A/S

Brændekildevej 60, 5250 Odense SV

CVR-nr. 41 01 59 77

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

Dirigent:

.....
Cliff Holm Skøtt

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	FSU A/S
Adresse, postnr., by	Brændekildevej 60, 5250 Odense SV
CVR-nr.	41 01 59 77
Stiftet	17. december 2019
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brian Skøtt, formand Kia Lotte Holm Skøtt Cliff Holm Skøtt
Direktion	Cliff Holm Skøtt, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af telte, borde, stole, loungemøbler, service og tilhørende udstyr til fester, konferencer og arrangementer i øvrigt samt håndtering i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 2.766.674 kr. mod et overskud på 10.276.628 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 6.609.255 kr.

Resultat for 2021 var påvirket af teltudlejning i forbindelse med Covid-19 testcentre. Selskabets sædvanlige aktiviteter har i 2022 givet et tilfredsstillende resultat. Selskabet har i 1. halvår 2023 ændret lokation på Sjælland, og er flyttet fra Brøndby til Gadstrup, hvilket har krævet betydelige ressourcer og omkostninger. Selskabets resultat for 1. halvår 2023 udviser underskud, og har ikke levet op til forventningerne. For hele 2023 forventes fortsat overskud.

Selskabet har i 2023 foretaget betydelig investering i udlejningsmateriel i forventning om fremtidig vækst, herunder til servicering af indgåede flerårige kontrakter, hvilket har medført betydeligt pres på selskabets likviditet, som med de nuværende rammer ikke er tilstrækkelig. Selskabet er i dialog med sine væsentligste kreditorer, herunder pengeinstitut, om håndtering heraf, og forventer at de nødvendige løsninger og faciliteter vil blive opnået. Der er for nuværende ikke indgået aftaler herom, hvorfor der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Hvis de nødvendige løsninger og faciliteter ikke opnås, vil selskabet muligvis ikke være i stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift. Ledelsen vurderer, at de nødvendige faciliteter bliver opnået, og aflægger på baggrund heraf regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste	19.525.977	23.235.303
4	Personaleomkostninger	-13.502.803	-7.855.879
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.266.863	-1.780.761
	Resultat før finansielle poster	3.756.311	13.598.663
5	Finansielle indtægter	112.388	14.324
6	Finansielle omkostninger	-369.889	-503.261
	Resultat før skat	3.498.810	13.109.726
7	Skat af årets resultat	-732.136	-2.833.098
	Årets resultat	<u>2.766.674</u>	<u>10.276.628</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	6.000.000
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	1.900.000	0
	Overført resultat	866.674	4.276.628
		<u>2.766.674</u>	<u>10.276.628</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
8	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	38.333	58.333
		<u>38.333</u>	<u>58.333</u>
9	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.594.161	11.298.409
	Indretning af lejede lokaler	238.454	41.820
		<u>11.832.615</u>	<u>11.340.229</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.870.948</u>	<u>11.398.562</u>
	Omsætningsaktiver		
10	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	963.071	2.422.256
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.572.826	0
	Andre tilgodehavender	1.779.906	1.808.600
	Periodeafgrænsningsposter	938.671	239.402
		<u>7.254.474</u>	<u>4.470.258</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.189</u>	<u>5.039.619</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.291.663</u>	<u>9.509.877</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>19.162.611</u></u>	<u><u>20.908.439</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
11	Aktiekapital	1.000.002	1.000.002
	Overført resultat	5.609.253	4.742.579
	Foreslået udbytte	0	6.000.000
	Egenkapital i alt	6.609.255	11.742.581
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	602.743	336.904
	Hensatte forpligtelser i alt	602.743	336.904
	Gældsforpligtelser		
12	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	7.630	350.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	250.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.125.000
	Anden gæld	676.733	883.664
		934.363	2.358.664
	Kortfristede gældsforpligtelser		
12	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.519.431	1.445.198
	Gæld til banker	5.962.348	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.424	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	634.180	1.941.059
	Skyldig selskabsskat	0	541.294
	Skyldig sambeskatningsbidrag	408.297	0
	Anden gæld	2.482.570	2.542.739
		11.016.250	6.470.290
	Gældsforpligtelser i alt	11.950.613	8.828.954
	PASSIVER I ALT	19.162.611	20.908.439

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 3 Særlige poster
- 13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 14 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	465.951	0	1.465.951
Kapitalforhøjelse	2	0	0	2
Overført via resultatdisponering	0	4.276.628	6.000.000	10.276.628
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.002	4.742.579	6.000.000	11.742.581
Overført via resultatdisponering	0	866.674	1.900.000	2.766.674
Betalt udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Egenkapital				
31. december 2022	1.000.002	5.609.253	0	6.609.255

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FSU A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter, som primært består i udlejning af service og udstyr til fester og events, indregnes i nettoomsætningen, når levering har fundet sted, og indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter varekøb, indlejning af udstyr samt vedligeholdelse m.v.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	1-4 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle aktiver omfatter goodwill fra erhvervet aktivitet og måles ved første indregning til kostpris.

Erhvervet goodwill måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivning foretages lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets sædvanlige aktiviteter har i 2022 givet et tilfredsstillende resultat. Selskabet har i 1. halvår 2023 ændret lokation på Sjælland, og er flyttet fra Brøndby til Gadstrup, hvilket har krævet betydelige ressourcer og omkostninger. Selskabets resultat for 1. halvår 2023 udviser underskud, og har ikke levet op til forventningerne. For hele 2023 forventes fortsat overskud.

Selskabet har i 2023 foretaget betydelig investering i udlejningsmateriel i forventning om fremtidig vækst, herunder til servicering af indgåede flerårige kontrakter, hvilket har medført betydeligt pres på selskabets likviditet, som med de nuværende rammer ikke er tilstrækkelig. Selskabet er i dialog med sine væsentligste kreditorer, herunder pengeinstitut, om håndtering heraf, og forventer at de nødvendige løsninger og faciliteter vil blive opnået. Der er for nuværende ikke indgået aftaler herom, hvorfor der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Hvis de nødvendige løsninger og faciliteter ikke opnås, vil selskabet muligvis ikke være i stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift. Ledelsen vurderer, at de nødvendige faciliteter bliver opnået, og aflægges på baggrund heraf regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

3 Særlige poster

I bruttoresultatet indgår andre driftsindtægter med 95 t.kr. (2021: 840 t.kr.) vedrørende omkostningskompensation afledt af COVID-19.

kr.	2022	2021
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.768.683	6.925.668
Pensioner	676.074	441.581
Andre omkostninger til social sikring	341.035	267.402
Andre personaleomkostninger	717.011	221.228
	<u>13.502.803</u>	<u>7.855.879</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>23</u>	<u>14</u>
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	70.920	0
Andre finansielle indtægter	41.468	14.324
	<u>112.388</u>	<u>14.324</u>
6 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	30.000	0
Renteomkostninger til kapitalinteresser	0	270.000
Andre finansielle omkostninger	339.889	233.261
	<u>369.889</u>	<u>503.261</u>
7 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	466.297	2.518.978
Årets regulering af udskudt skat	265.839	314.120
	<u>732.136</u>	<u>2.833.098</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	100.000
Kostpris 31. december 2022	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	41.667
Afskrivninger	20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	61.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	38.333

9 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2022	13.998.194	86.800	14.084.994
Tilgange	4.800.479	254.950	5.055.429
Afgange	-3.729.884	0	-3.729.884
Kostpris 31. december 2022	15.068.789	341.750	15.410.539
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	2.699.785	44.980	2.744.765
Afskrivninger	2.188.546	58.316	2.246.862
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-1.413.703	0	-1.413.703
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	3.474.628	103.296	3.577.924
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	11.594.161	238.454	11.832.615

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 14.

10 Tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forfalder 0 kr. senere end 1 år fra balancedagen.

11 Aktiekapital

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 3 år:

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
Saldo primo	1.000.002	1.000.000	1.000.000
Kapitalforhøjelse	0	2	0
	<u>1.000.002</u>	<u>1.000.002</u>	<u>1.000.000</u>

12 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Cliff Holm Skøtt Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, renter og udbytter fra og med indkomståret 2022.

Andre økonomiske forpligtelser

Huslejeforpligtelse på eksisterende lejemål udgør 1.084 t.kr. og omfatter kontraktperioder fra 3-23 måneder. Selskabet har i 2022 indgået 10 årig lejekontrakt på nyt lejemål med virkning fra 1. april 2023.

Leasingforpligtelser på biler og udstyr udgør 3.823 t.kr. og omfatter kontraktperioder på 5-60 måneder.

14 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld og garantier over for banken er der stillet pant i virksomhedens aktiver for en samlet værdi på 9.800 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed, udgør 11.833 t.kr. Bankgælden udgør pr. 31. december 2022 6.510 t.kr. Der er stillet bankgaranti på 1.655 t.kr. overfor udlejer af Egegårdsvej 9, 4621 Gadstrup. Garantien er uopsigelig frem til 1. oktober 2033.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Cliff Holm Skøtt

Direktion

På vegne af: FSU AS

Serienummer: cebc2e4f-745b-433f-b16b-2b037c65a040

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-07-07 10:09:59 UTC



Cliff Holm Skøtt

Dirigent

På vegne af: FSU AS

Serienummer: cebc2e4f-745b-433f-b16b-2b037c65a040

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-07-07 10:09:59 UTC



Cliff Holm Skøtt

Bestyrelse

På vegne af: FSU AS

Serienummer: cebc2e4f-745b-433f-b16b-2b037c65a040

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-07-07 10:11:13 UTC



Kia Lotte Holm Skøtt

Bestyrelse

På vegne af: FSU AS

Serienummer: c584730a-420c-408f-a2cc-430f8b85737f

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-07 10:28:34 UTC



Brian Skøtt

Bestyrelse

På vegne af: FSU AS

Serienummer: 49302e15-a0ea-4fee-a43a-cf6697ba0a4d

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-07 11:54:14 UTC



Kenneth Skov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 146.247.xxx.xxx

2023-07-07 11:56:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: C13NA-8L7CU-3J1OQ-YOM8W-MFUJ-4AJM7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>